SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE
COTAÇÃO DE PREÇOS N° 50/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 50/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS n° 50/2024

O Município de Riachuelo/RN torna público, a todos que possam
interessar, que está fazendo COTAÇÃO DE PREÇOS visando a 1.1.
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  LOCAÇÃO  DE
FOTOCOPIADORAS/IMPRESSORAS  MULTIFUNCIONAIS  E  INSUMOS  PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/RN.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/06/07/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-50-2024/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/06/07/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-50-2024/

01

Impressora multifuncional laser
monocromática, Velocidade de impressão: 40ppm
Método de conexão: USB + NET + WIFI Função
básica: Imprimir, Copiar, Digitalizar, Fax
Função especial: -Tela sensível ao toque de
3,5 polegadas, instalação do driver em uma

etapa -2*550 páginas bandeja de papel
opcional -Cartucho de toner opcional para

15.000 páginas -Uma passagem de digitalização
de dois lados -Impressão em disco USB -

Impressão confidencial -Suporte WiFi de banda
dupla (2.4G/5G)

UND 10

02

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER
MONOCROMÁTICA; Impressão, Cópia e

Digitaliação
Capacidade de impressão Duplex: Sim

Velocidade de impressão: 32 páginas por
minuto (ppm)

Capacidade de pico de trabalho: até 10.000
páginas por mês

Capacidade de entrada de papel: 250 folhas
Capacidade de saída de papel: 100 folhas
Resolução de impressão: até 2400 x 600 dpi

Resolução de cópia: 600 x 600 dpi
Alimentador automático (ADF) até 35 páginas
Conectividade Wireless 802.11b/g/n, Ethernet,

USB 2.0 de alta velocidade
Cartucho de toner para 2.600 mil impressões

UND 06

03

Impressora Multifuncional Colorida 3 em 1,
imprime, copia e digitaliza, Conectividade

Avançada Com cabo USB, Wi-Fi® e Wi-Fi
Direct3.

UND 06

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e
descrições dos serviços, encontra-se à disposição de todos os
eventuais  interessados,  podendo  ser  obtido  pelo  e-mail  do
Setor de Cotações (setor.cotacoes2021@gmail.com). As propostas

de preços deverão ser enviadas até o dia 12 de junho de 2024,
para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 7 de junho de 2024.

PEDRO HENRIQUE BATISTA DE FRANÇA

Setor de Cotações

Publicado por:
Elielvis da Costa Soares

Código Identificador:BEAF19C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/06/2024. Edição 3302
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/